
 
 

UCHWAŁA NR LIX/486/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NISKU 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej Gminy Nisko – sołectwa 
Zarzecze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35, art. 40 ust. 2 pkt. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami, uchwala się co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XI/98/11 Rady Miejskiej w Nisku z dnia 1 lipca 2011r. w sprawie uchwalenia statutu 
jednostki pomocniczej Gminy Nisko – sołectwa Zarzecze, wprowadza się następujące zmiany: 

1. §7 otrzymuje brzmienie: Sołtys i rada sołecka wybierani są na okres kadencji odpowiadający kadencji 
Rady Miejskiej. Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoją funkcję do momentu wyboru nowych 
organów. 

2. § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej powinny zostać 
przeprowadzone nie później niż w ciągu 3 miesięcy po upływie kadencji sołtysa i rady sołeckiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Folta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 5518


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-29T13:34:21+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




